
 
 

 
 

Rep.n.   227/2023 

Prot.      3446- III/12   

Del    20/12/2023 

 

 
IL PRESIDE 

 

VISTO            il D.M. 22 ottobre 2004, n. 270; 
 
VISTO        il Regolamento generale Percorsi d’eccellenza dei Corsi di Studio, emanato con D.R. 

n. 1545/2023 del 23 giugno 2023; 
 
VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione n. 256 del 18 luglio 2023; 
 
VISTA la delibera della Giunta di Facoltà del 13 settembre 2023; 
 
 
VISTA la procedura selettiva attivata con il bando n. 21/2023 pubblicato in data 02 novembre 

2023, Rep. n. 173/2023 Prot. n. 2780-III/12 finalizzata all’ammissione ai percorsi 
d’eccellenza; 

  
ACCERTATA la disponibilità dei commissari a far parte della Commissione; 
 
VISTA  la delibera della Giunta di Facoltà dell’11 dicembre 2023 con la quale è stata 

approvata la nomina della Commissione del bando di cui in narrativa;  
 
VISTA l’acquisizione dei moduli di dichiarazione di inconferibilità previsti dalla nota del 

Responsabile della Prevenzione della Corruzione e della Trasparenza prot. 0103253 
del 16/11/2022;                                                    

 
 

DISPONE 
 

 
Art. 1 

 
di nominare una Commissione incaricata di esaminare e selezionare le candidature pervenute. 
 
 
 
 



 
 

 
 

La Commissione risulta così composta: 
   
Membri effettivi: 
 

Prof. ssa Chiara Cammarota  (PA)  
Prof. Eugenio Ambrogio Carminati (PO) 
Prof Piero Antonio D’Ancona  (PO)  
Prof. ssa Laura Fanti   (PA)  
Prof. Alessandro Fatica  (PO)  
Prof. Fabrizio Lirer   (PA)  
Prof. Marco Petrangeli Papini  (PO) 
Prof. Francesco Piacentini  (PA)  
Prof. ssa Laura Parducci  (PA)  
Prof.ssa Isabella Saggio  (PA) 
Prof.ssa Vittoria Silvestri  (RTDB) 
 
 
 
 
  
Roma,  20/12/2023 

     
     IL PRESIDE 

  F.to Prof. Riccardo Faccini 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

ai sensi dell'art. 3, comma 2, del D.lgs. 39/93 

 


